

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-04-23-001946-с

Дата формування звіту: 30 липня 2021

Найменування замовника:	Комунальне підприємство "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	05445267
Місцезнаходження замовника:	01014, Україна, м. Київ, місто, вулиця Петра Болбочана, 6
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	71350000-6 Науково-технічні послуги в галузі інженерії (Науково-технічний супровід будівництва «Ділянка лінії метрополітену від дамби Русанівських садів до станції метрополітену «Райдужна» в складі об'єкту «Будівництво Подільського мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві»»)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:71350000-6: Науково-технічні послуги в галузі інженерії

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
71350000-6 Науково-технічні послуги в галузі інженерії (Науково-технічний супровід будівництва «Ділянка лінії метрополітену від дамби Русанівських садів до станції метрополітену «Райдужна» в складі об'єкту «Будівництво Подільського мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві»»)	ДК 021:2015:71350000-6 — Науково-технічні послуги в галузі інженерії	1 послуга	00000, Україна, м. Київ, Київ, Київ	до 31 грудня 2023

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Згідно договору	Післяоплата	90	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 23 квітня 2021 13:24

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ДП "Науково-дослідний інститут будівельного виробництва"	—	Тендерна пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації. Учасником процедури закупівлі не виправлено інформацію в документах, протягом 24 годин Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам. Учасником процедури закупівлі не виправлено інформацію в документах, протягом 24 годин, що подані ним у своїй тендерній пропозиції. Частково 16 статті 20 Закону України «Про публічні закупівлі» передбачено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником у тендерній пропозиції та/або подання яких вимагалося тендерною документацією, він розуміє з стор. , який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Протоколом №3 від 25 червня 2021 року Замовником було розміщено вимогу щодо усунення невідповідностей в електронній системі закупівель. Члени тендерного комітету детально розглянули наявність та правильність оформлення документів, які були подані в складі тендерної пропозиції з вказаним поданням документа щодо усунення порушень, та виявили наступне. 1. Тендерна пропозиція Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» (наслідком/наслідок: проєкт Червонозори, 51, м. Київ, 03680; код ЄДРПОУ 36283024). 1.1. Згідно вимоги пункту 5.4 Таблиці №1 Додатку № 2 тендерної документації учасник в складі тендерної пропозиції надає копію діючого договору з установою, яка має випробувальний центр з випробування виробів та матеріалів будівельного комплексу відповідно встановленим стандартам та нормам допуску, що діють в Україні та відповідає критерію атестації в державній метрологічній системі або підтверджуючі документи про наявність власного випробувального центру. Учасник, Державне підприємство «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» не надає копію діючого договору з Державним підприємством «Державний науково-дослідний інститут будівельних конструкцій», яка має випробувальний центр, атестаційний відповідно до вимог DSTU ISO/IEC 17025:2006 (ISO/IEC 17025:2005) в сфері виробництва будівельних конструкцій, будівель та споруд, виробів, матеріалів та ґрунтів за показниками фізико-механічних характеристик та експлуатаційних властивостей. В поясненнях щодо усунення порушень Державне підприємство «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» зазначає, що у складі тендерної пропозиції міститься інформація щодо наявності у співтоваристві Державного підприємства «Державний науково-дослідний інститут будівельних конструкцій» власного випробувального центру, що не є складовою вимоги щодо подання діючого договору з установою, яка має випробувальний центр. Табл. Учасник Державне підприємство «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» має надати копію діючого договору з Державним підприємством «Державний науково-дослідний інститут будівельних конструкцій». 1.2. Згідно вимоги розділу III «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» документами, що підтверджують повноваження посадової особи або представника учасника процедури закупівлі щодо підпису документів тендерної пропозиції (повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції учасника процедура закупівлі підтверджується копією протоколу засідання (акти/протоколу, каски/акти та вказом про призначення та/або довіритель/довірченням або іншим документом, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на підписання документів). У складі тендерної пропозиції Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» надає інформацію про повноваження посадової особи щодо підпису документа та матеріалів на участь у тендерах (Наказ від 25.03.2017р. №55-к) Григорівському Петру Євгеновичу - першому заступнику директора з наукової роботи. По поясненню щодо усунення порушень Державним підприємством «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» було надано копію наказу від 15.04.2013 №39-к про призначення Григорівського П.Є. на посаду першого заступника директора інституту з наукової роботи та копію статуту підприємства. Але встановлено, що документи тендерної пропозиції Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» відомі/відомі фізичною особою Григорівським Петром Євгеновичем а не першим заступником директора з наукової роботи Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва». На веб-порталі Центрального засідувального органу містяться наступна інформація: Підписувач ГРИГОРОВСКИЙ ПЕТРО ЄВГЕНОВИЧ П.П.Е. ГРИГОРОВСКИЙ ПЕТРО ЄВГЕНОВИЧ РНОКПП 201340653 Організація (уставної) ФІЗИЧНА ОСОБА Час підпису (підтверджено кваліфікаційною позначкою часу для підпису від Наданого) 16.15.28 20.05.2021 Сертифікат відомий АС/С/АТ КЗ - ПРІВАТНА/КЗ - Серійний номер 2B6C7F9A3B1D1A04000004FDF5C0B56E1502 Тип носія особистого ключа Незахисаний Авторизація підпису DSTU-4145 Тип підпису Удосконалений Сертифікат Кваліфікований Також, згідно вимоги розділу III «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» документи учасника повинні бути завантажені у вигляді сканованих файлів PDF (PortableDocumentFormat) з кваліфікованим кваліфікованим електронним підписом (КЕП) уповноваженої, на підписання тендерної пропозиції учасника під час проведення процедури закупівлі, особи на кожен документ. За результатами перевірки на веб-порталі Центрального засідувального органу, було встановлено, що документи тендерної пропозиції Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» підписані: тип носія особистого ключа - незахисаний, тип підпису - удосконалений. Згідно листа від 16.02.2021 №106-3/1587 Міністерства цифрової трансформації України, якщо за результатами перевірки електронного підпису чи печатки на сайті Центрального засідувального органу у вказується інформація, що тип підпису «удосконалений», то такий електронний підпис не може вважатися кваліфікованим. Враховуючи наведене, документи тендерної пропозиції Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» не підписані саме кваліфікованим електронним підписом. 1.3. Згідно вимоги розділу III «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації учасник в складі тендерної пропозиції надає лист-огоду викладену в Додатку №6 до тендерної документації, а саме згоду на обробку, використання, поширення та доступ до персональних даних, які передбачено Законом України «Про публічні закупівлі» працівників учасника, чи персональні дані згадуються у пропозиції Учасника. В пропозиції Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» відсутні листи-згоди на обробку, використання, поширення та доступ до персональних даних наступних працівників, а саме: Трофимчука М.С. та Лебеєва Л.П. Тендерну пропозицію Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» (наслідком/наслідок: проєкт Червонозори, 51, м. Київ, 03680; код ЄДРПОУ 36283024) необхідно надіслати згідно пункту 1 частини 1 та пункту 2 частини 1 статті 31 Закону України «Про публічні закупівлі» - учасник процедури закупівлі не виправив наявні замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей та тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Варіанти: Згідно пункту 1 частини 1 та пункту 2 частини 1 статті 31 Закону України «Про публічні закупівлі» відкликати тендерну пропозицію Державного підприємства «Науково-дослідний інститут будівельного виробництва» (наслідком/наслідок: проєкт Червонозори, 51, м. Київ, 03680; код ЄДРПОУ 36283024) - учасник процедури закупівлі не виправив наявні замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей та тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
--	---	---

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРМА"	24 328 000,00 UAH з ПДВ	24 328 000,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
Державне підприємство "Державний дорожній науково-дослідний інститут імені М.П.Шухевича"	24 500 000,00 UAH з ПДВ	24 500 000,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

12.07.2021 15:27

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю:

30 липня 2021

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

24 328 000,00 UAH (в тому числі ПДВ 4 054 666,67 UAH)

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРМА"

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Україна, 03170, м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕЛЬНИЧЕНКА, будинок 13

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):

ТОВ «ЕНЕРГО ІНЖИНІРИНГ», ДП «Тернопільстандартметрологія», ТОВ «Науково-виробничий центр «Київський Будпроект»

Ідентифікатор договору:

30/07-21

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 70%
Нецінові критерії - 30%